
€ @WAR
uMl'tvERm

SARAJEVO
2 I -03- 2022

Saralevo,

Broj: 58'oY-\ ^tqh6l
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), (lana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javrut nabavku Izvje5taj br.10-04-4-14508-1 od
28.03 .2022.godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavku automatske maSine za pranje rublja kapaciteta 140 kg za potrebe SluZbe ve5eraja"

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br.l0-04-4-14508-l od 28.03.2022.godine za

nabavku automatske maiine zapranje rubljakapaciteta 140 kg zapotrebe SluZbe ve5eraja, putem otvorenog

postupka, objavljenog na poftalu e-Nabavke Obavje5tenje o nabavci br. 893-l-l-96-3-106/22 od22.02.2022.

godine i Ugovor sa cijenom uskladenom nakon provedene e-aukcije dodjeljuje ponudadu ARTIKA d.o.o.

Sarajevo - Barijerna automatska ma5ina za pranje rublja (1 kom) - Tip/modeVproizvodad: Barrier washer

extractors PCH; Country of origin 1401; KREBE TIPPO;EU Slovenija
- Vrijednost ugovora: 159.800,00 KM bez PDV-a + PDV 27.166,00 KM = 186.966,00 sa PDV-om
- Uslovi plaianja: u roku 30 (trideset) dana od dana isporuke, montaZe i pu5tanja u rad. Sastavni dio fakture

je i Zapisnik o obavljenoj primopredaji automatske maSine zapranje rublja kapaciteta 140 kg.

- Rok isporuke traiene robe: 90 dana od dana potpisivanja ugovora i izdavanla narudZbenice

- Garancija na isporudenu robu: 36 (tridest5est) mjeseci

II
lzabrani ponudad Artika d.o.o. Sarajevo,ul Muhameda ef. PandZe do 4 d, 7100 Sarajevo, duZan je u roku od 5

(pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokazatraLene tadkom 4.1.5.

Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponutlada" ne stariji od 3 mjeseca radunajuii od

momenta predaje ponude.

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti istovremeno

dostavljena ponutladima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-l l-7-8075-1 od 16.02.2022. godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u imosu od 200.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u

Sarajevu objavio je Obavje5tenje o nabavci br. 893-l -l-96-3-106/22 od 22.02.2022.godine na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku automatske ma5ine za pranje rublja kapaciteta

140 kg za potrebe SluZbe ve5eraja, putem otvorenog postupka. Finansijska sredstva zarealizaciju nabavke

planirana su Privremenim Planom javnih nabavki KCUS-a za 2022.godinu pod klasifikacijom "Robe-

Investicije", br 15. Kriterij vrednovanja ponuda je najni1a cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude. Za

postupak nabavke predvicleno j e provodenj e e-Aukcij e.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-Nabavke preuzelo je 8 (osam) potencijalnih ponuclada: Ekapija d.o.o.;

BBS Europe; Tipo Primat K d.o.o.; Ecotime d.o.o.; Artika d.o.o.; Vizum d.o.o.; GTS d.o.o. i BOB'S d.o.o.

Krajnji rok za dostavu ponuda-prijava za ude56e u javnoj nabavci bio je 21 .03.2022. godine do 09:30 sati.

Wu-x^ d,,"r{

,
.:
:l



U ostavljenom roku za prijem ponuda, 21.03.2022.godine, na protokol KCUS-a, prema Zapisniku o
zaprimanju ponuda br. 10-33-4-l3l2g-l od,2l.O3.2022.godine na Protokol KCUS-a dostavljene su 3 (tri)
ponude:

l. vizum doo visoko - (broj l0-l t-3-13037 od t8.03.2022.godine u 14:23 sati)
2. ArtikadooSarajevo-(broj l0-lt-3-l3l07od2t.03.2022.godineu08:30sati)
3. ,,GTS" doo Sarajevo (GLOBAL TEHNICAL SERVIS) {broj l0-l t-3-13122 od2t.03.2022.godine

u 09:25 sati).

otvaranje ponuda izvrSeno je dana 21.03.2022. godine u 10,00 sati u objektu Tehnidkog sektora - Sala za
otvaranje ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-33-4- I 3129 od 2l .03 .2022. u zakonskom roku je putem
faksa dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija za javnu nabavku imenovana odrukom broj: 5g-04-4-12693 od
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-134g5 od 22.03.2022.godine ,
dostavljene ponude formalno-pravno i tehnidki ispravne.

17.03.2022.godine sadinila je
u kojemje konstatovala da su

Imajuii u vidu da je za predmetni postupak javne nabavke predvideno provodenje e-aukcije u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, ista je zakazanaza25.03.2022.godine.
Tabelami pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Cijene6i ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najni?acijen4 a nakon provedene e-aukcije, Komisija je
dala prijedlog, IzvjeStaj br. l0-04-4-14508-l od 28.03.2022.godine da se za nabavku automatske maSine za

Sarajevo u ukupnom iznosu 159.800,00 KM bez Komisije je prihva6en i donijeta je odluka
kao u dispozitivu.

RALN
:>
,o

I

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije ur(runA t] rKAvNum LrJtrl(U: Protlv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije uloku od 10 (deset)
dana od dana prijema Odluke. 2.alba se izjavljuje Uredu za razmatianje Zalbi BiH put# ugovomog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Ponudadu;

- Tehnidki seklor
- a/a KCUS

Red.

Br.
\aziv ponutlaia

Cijena ponuda prije

e-aukcije

Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje cijene

1. {RTIKA d.o.o. Sarajevo 199.870,00 KM 159.800,00 KM 20,05o

) 3TS d.o.o. sarajevo 196.500,00 KM 160.000,00 KM 18,59%

VIZUM d.o.o. Visoko 199.600,00 KM 178.300,00 KM t0,67yo

N**Y fr,*J

,/t

:'-

(.'r


